UBND PHƯỜNG TRUNG THÀNH
HĐ TUYỂN CHỌN NGƯỜI HĐKCT

Số:02/TB-HĐTC

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Trung Thành, ngày 13 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v triệu tập người dự tuyển đủ điều kiện tham dự tuyển chọn người

hoạt động không chuyên trách phường Trung Thành năm 2024

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 104/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh

Thái Nguyên v/v quyết định giao số lượng cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt

động không chuyên trách cấp xã trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số 21/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thái Nguyên quy định chức danh, mức phụ cấp đối với người hoạt

động không chuyên trách ở cấp xã; mức phụ cấp đối với người hoạt động không

chuyên trách ở xóm, tổ dân phố; số lượng, mức phụ cấp, mức hỗ trợ, mức chi bồi

dưỡng đối với người trực tiếp tham gia hoạt động ở xóm, tổ dân phố trên địa bàn

tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 376/QĐ-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2024 của UBND

thành phố Thái Nguyên về việc phân bổ chỉ tiêu biên chế cán bộ, công chức cấp xã

và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã trên địa bàn thành phố Thái

Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 01/8/2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên Quyết định ban hành Quy định một số nội dung về tiêu chuẩn, tuyển

dụng, quản lý cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Thực hiện Công văn số 5718/UBND-NV ngày 16/10/2024 và Công văn số

5922/UBND-NV ngày 23/10/2024  của Ủy ban nhân dân thành phố Thái Nguyên về

việc tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách cấp xã;

Thực hiện Kế hoạch số 85/UBND-VP ngày 24/10/2024 của Ủy ban nhân dân

phường Trung Thành về việc tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách cấp

xã phường Trung Thành năm 2024;

2

Thực hiện Thông báo số 75/UBND-VP ngày 24/10/2024 của Ủy ban nhân dân

phường Trung Thành về việc tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách cấp

xã phường Trung Thành năm 2024;

Hội đồng tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách phường Trung

Thành thông báo triệu tập người đủ điều kiện tham dự tuyển chọn người hoạt động

không chuyên trách phường Trung Thành năm 2024, cụ thể như sau:

1. Danh sách người đủ điều kiện tham dự tuyển chọn được triệu tập: 02 người

(Có danh sách kèm theo)

2. Thời gian tổ chức: 14h00’ ngày 15 tháng 11 năm 2024.

3. Địa điểm phỏng vấn: Hội trường tầng 2, Trụ sở Đảng ủy, HĐND, UBND

phường Trung Thành.

4. Nội dung, hình thức và thời gian tuyển chọn:

- Nội dung: Kiểm tra kiến thức cơ bản về lĩnh vực tuyển dụng, kỹ năng thực

thi công vụ của người dự tuyển.

- Hình thức: Phỏng vấn

- Thời gian: 30 phút

* Lưu ý:

Người dự tuyển phải có mặt trước thời gian phỏng vấn, trang phục gọn gàng,

mang theo căn cước công dân.

Không mang theo điện thoại, máy ghi âm, phương tiện thu phát truyền tin vào

phòng phỏng vấn .

Hội đồng tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách phường Trung

Thành năm 2024 thông báo để người dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy phường;

- TT. HĐND phường;

-  Lãnh đạo UBND phường;

- Hội đồng tuyển chọn NHĐKCT;

- Người dự tuyển;

- Lưu: VP.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN

NGƯỜI HĐKCT

CHỦ TỊCH UBND

Nguyễn Minh Anh Dũng

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện tham dự tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách

phường Trung Thành năm 2024

(Kèm theo: Thông báo số: 02/TB-HĐTC ngày 13/11/2024 của Hội đồng tuyển chọn người HĐKCT phường Trung Thành)

STT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Giới

tính
Địa chỉ

Trình độ

chuyên môn
Vị trí dự tuyển

Ghi

chú

1 Nguyễn Duy Tiến 01/8/1996 Nam Phường Quang Trung,

TP. Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên

Cử nhân

Quản lý đất đai

Tổ chức và kiểm tra

Đảng ủy

2 Trần Việt Đức 09/5/1998 Nam Thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa,

tỉnh Thái Nguyên

Cử nhân

Luật kinh tế

Hành chính - tư pháp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:18:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Minh Anh Dũng<dungnma.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:19:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Trung Thành<ptrungthanh.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:20:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Trung Thành<ptrungthanh.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!